
Mediatiedot 2023 
 
Aalloilla-lehti on Kristityt Yhdessä ry:n tiedotus- ja jäsenlehti. Lehden sisältö painottuu mm. viimeisimpiin 
radiotyön uutisiin ja ihmisiin työn taustalla sekä kiinnostaviin kertomuksiin uskosta. 
 
Lehden julkaisija  
Kristityt Yhdessä ry  
Mannerheimintie 105 
00280 Helsinki  
Puh. (09) 7514 4511  
www.kry.fi 
 
Päätoimittaja 
Johanna Reinikainen, (09) 7514 4511, johanna.reinikainen@radiodei.fi 
 
Toimituksen sihteeri  
Hannele Laaksonen, (09) 7514 4511, hannele.laaksonen@radiodei.fi 
 
Ilmoitusmyynti  
Pekka Vaismaa, 0500 662 340, pekka.vaismaa@radiodei.fi  
Lauri Nurminen, 040 731 9321, lauri.nurminen@radiodei.fi 
Mikko Hurskainen, 0400 770 289, mikko.hurskainen@radiodei.fi 
Juha Arko, 040 770 1540, juha.arko@radiodei.fi 
 

Aalloilla-lehti vuonna 2023: 
 
Numero Ilm. pvm. Aineistopvm. Ilm. varaus/toimituspvm. Painomäärä 
1/2023 ke 22.3. pe 24.2. pe 24.2./3.3.       7000 kpl 
2/2023 ke 31.5. ke 3.5. ke 3.5./10.5.       8000 kpl 
3/2023 ke 20.9. ke 23.8. ke 23.8./30.8.      7000 kpl 
4/2023 ke 29.11. ke 1.11. ke 1.11./8.11.   7000 kpl 
 
Ilmoitushinnat, valmis materiaali: 

Hinnat eivät sisällä vähennettävää arvonlisäveroa. 
 
1/1 sivu   1 640 euroa leveys 207 mm, korkeus 273 mm  
1/2 sivua vaaka     925 euroa leveys 207 mm, korkeus 134 mm 
1/2 sivua pysty      925 euroa leveys 101 mm, korkeus 273 mm 
1/3 sivua vaaka     715 euroa leveys 207 mm, korkeus 88 mm 
1/4 sivua       575 euroa leveys 101 mm, korkeus 134 mm 
1/6 sivua       385 euroa leveys 101 mm, korkeus 88 mm 
1/8 sivua       300 euroa leveys 101 mm, korkeus 64,5 mm 
1/10 sivua       240 euroa leveys 101 mm, korkeus 50,5 mm 
 

Tekniset tiedot 
Palstaleveydet: 
1 palsta    48 mm 
2 palstaa  101 mm 
3 palstaa  154 mm 
4 palstaa  207 mm 

 

 
 
Materiaali:  
Erikoissanomalehtipaperi 55 g 80 vaalea 
Valmis materiaali: PDF-muodossa 
Mainosmateriaali osoitteeseen: 
johanna.reinikainen@radiodei.fi 

mailto:lauri.nurminen@radiodei.fi

